

## MØTEINNKALLING

### Formannskapet

---

**Møtested:** Fjernmøte via Teams  
**Møtedato:** 02.04.2020      **Tid:** 08:30 - 13:00

---

**Habilitet og interessekonflikter:**

Et medlem skal i god tid før møtet ta opp spørsmål om egen habilitet med organets leder, leder kaller eventuelt inn varamedlem.

Eventuelt forfall meldes til tlf 97712820 eller til [laila.oddn@oyer.kommune.no](mailto:laila.oddn@oyer.kommune.no)

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

### TILLEGG SAKSLISTE

Saksnr.	Arkivsaksnr. Tittel
34/20	20/1187 <b>UTREDNING AV LOKALE TILTAK I FORBINDELSE MED UTBRUDET AV COVID 19</b>
35/20	20/1188 <b>HASTESAKER I FORMANNSKAPET 02.04.2020 I FORBINDELSE MED UTBRUDET AV COVID 19</b>

Jon Halvor Midtmageli  
Ordfører

## UTREDNING AV LOKALE TILTAK I FORBINDELSE MED UTBRUDET AV COVID 19

Arkiv: 033

Arkivsaksnr.: 20/1187

**Saksnr.: Utvalg**  
34/20 Formannskapet

**Møtedato**  
02.04.2020

**Formannskapssak fra Øyer SP og Øyer SV.**

**(Det vises til vedtak om delegering av myndighet fra kommunestyret til formannskapet, KST-sak 15/20, møte 17.03.2020)**

Utbruddet av viruset Covid -19 er alvorlig for liv og helse. Regjeringen har innført en rekke tiltak for å redusere og eller forhindre utbruddet. Så godt som alle næringer rammes av virusutbruddet. Tiltakene mot smittespredning rammer enkeltbedrifter og -bransjer hardt, først og fremst de næringene som må stenge ned virksomheten som følge av pålegg og restriksjoner som myndighetene har innført. Servicenæringer som reiseliv og idretts- og kulturarrangementer er spesielt hard rammet og etter hvert vil flere næringer også rammes på kort og lang sikt.

Videre kommer konsekvensene av helt eller delvis nedstenging av offentlige funksjoner og tilbud, slik som barnehager og skoler.

Stortinget har kommet med 3 krisepakker så langt for å hjelpe innbyggere, bedrifter og kommunene i en krisesituasjon.

Kommunen har lite økonomisk handlingsrom, likevel er det viktig at vi gjør det vi kan for å hjelpe våre innbyggere, næringslivet og lag og foreninger gjennom denne krisen. Kommunen må bruke de virkemidlene kommunen har samt som vi må benytte oss av den hjelpen vi kan få gjennom krisepakker fra Stortinget.

**Forslag til vedtak fra Øyer SP og Øyer SV:**

Kommunedirektøren bes legge fram en egen sak til Formannskapsmøtet 21.4.2020 hvor det:

1. Gjennomgå kommunens investeringsprosjekter og komme opp med en prioritert rekkefølge av prosjekter som kan startes opp raskt og sikre størst mulig grad av sysselsetting av lokal arbeidskraft.
2. Utarbeide kostnadsoverslag for alle tiltak med en plan for inndekning på kort og lang sikt.

3. Kartlegge behovet for arbeidskraft innenfor landbruket og se på muligheten til å sysselsette lokale arbeidstakere samt å sikre størst mulig normal drift av næringen.
4. Utrede lokale tiltak for å lette den økonomiske situasjonen for innbyggere, næringslivet, lag og foreninger.

**HASTESAKER I FORMANNSKAPET 02.04.2020 I FORBINDELSE MED UTBRUDET AV COVID 19**

---

Saksbehandler: Laila Odden  
Arkivsaksnr.: 20/1188

---

Arkiv: 033

**Saksnr.: Utvalg**  
35/20 Formannskapet

**Møtedato**  
02.04.2020

**(Det vises til vedtak om delegering av myndighet fra kommunestyret til formannskapet, KST-sak 15/20, møte 17.03.2020)**

**Barnehager og skoler oppfordres til å holde åpent i påsken**

**Vedlegg:**

<https://www.ks.no/informasjon-om-koronaviruset/barnehage-og-unge/vil-ha-paskeapne-barnehager-og-skoler/>

Regjeringen og partene i arbeidslivet vil sikre at barna til ansatte i kritiske samfunnsfunksjoner og sårbare barn får tilbud i hele påsken.  
Barnehager og skoler oppfordres til å holde åpent, også i helligdagene hvis det er behov.

Behovet for påskeåpne tilbud forventes å variere mellom kommunene.  
Beslutninger om hvilke barnehager og skoler som skal ha åpent må fattes lokalt.  
Skoleeiere og barnehageeiere oppfordres til å finne gode løsninger som er tilpasset lokale forhold.